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ЗАКОН ЗА 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ТРАНСФОРМАЦИЈА НА 

ПРЕТПРИЈАТИЈАТА СО ОПШТЕСТВЕН КАПИТАЛ 
“Сл. весник на Р Македонија” број 39/99 од 24.05.1999 година 

 
Член 1 

Во Законот за трансформација на претпријатијата со општествен капитал 
(“Службен весник на Република Македонија” број 38/93, 48/93, 21/98 и 
25/99) во членот 86-в по ставот 2 се додаваат два нови става 3 и 4, кои 
гласат: 
“Акциите од став 2 на овој член се обични. Кога отплатата на овие акции е 
во рата за неплатениот износ на акциите на Агенцијата и припаѓа камата 
во висина утврдена во договорот.” 
 

Член 2 
Во членот 49 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 
трансформација на претпријатијата со општествен капитал (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 25/99) став 2 точката се заменува со 
запирка и се додаваат зборовите: “врз основа на согласност на Агенцијата 
на Програмата за финансиска и сопственичка трансформација”. 
 

Член 3 
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник 
на Република Македонија”. 
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